兵团希望工程素质教育活动中心

项目申请表

                             申请时间：    年   月   日
	申请单位
	（公章）

	学校名称

	学校性质

	学制

	学生人数

	申请理由
	现有书籍及音体、鼓号器材状况：

	存在缺口：

	迫切需求：

	其他说明：

	师团委意见
	       负责人签字：

           （盖章）

                                年   月  日

	兵团青基会意见
	           （盖章）

                                年    月  日

兵团希望工程素质教育活动中心

捐建协议

甲方：
乙方：新疆生产建设兵团青少年发展基金会

丙方:

甲方为支持乙方改善办学条件，促进学生的全面发展，决定通过乙方捐赠10万元，建设希望工程素质教育活动中心。为规范各方责任，现将重要条文，细列如下，各方共同遵守。

1．每个希望工程素质教育活动中心包含以下内容：

（1）希望图书室（3万元）；

（2）少先大队鼓号室（68人鼓号队，含服装，3万元）；

（3）音乐教室（2万元）；

（4）阳光体育活动室（2万元）。

按照捐方意愿，命名为“兵团希望工程           素质教育活动中心”。

2．丙方负责协调学校进行自主申请。

3.甲方在约定的时间内，将希望工程素质教育活动中心建设款打入乙方帐户，由乙方开具希望工程专用收据。

4．乙方保证在捐建款项到位后15个工作日（视运输路途情况）内，将希望工程素质教育活动中心全套设备运抵指定的学校。

5．丙方负责督促相关学校安排房间、人员对素质教育活动室的物品进行妥善安置和管理，并按要求悬挂标志牌。

6、丙方负责协调相关学校对素质教育活动中心配备的图书、设备等进行日常维护，并保证本校学生的日常使用，不得出现封存、挪用、拆分、私分等现象。

7．设备到位后，丙方可邀请甲方和捐方前往项目实施学校揭牌，并接受甲乙双方不定期对素质教育活动中心的使用和管理情况进行回访和检查。

如违反本协议要求，甲方、乙方有权利要求丙方出资重建或收回资助资金，并依法追究法律责任。

本协议一式叁份，甲、乙、丙三方各执一份。

甲方：（签章）

乙方：（签章）新疆生产建设兵团青少年发展基金会

丙方：（签章）

                              年   月    日